



**T.C.**  
**YENİMAHALLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**Mali Hizmetler Müdürlüğü**



SAYI :43195403-25/  
KONU: 2017 Mali Yılı Bütçe Çağrısı

**2017-2019 DÖNEMLERİ BÜTÇE ÇAĞRISI**

5393 sayılı Belediye kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu ile Mahalli idareler bütçe ve muhasebe usulü yönetmeliğinin 22. maddesi gereği 2017-2019 dönemleri arası hazırlık bütçe çalışmalarına başlanılmıştır. Bu nedenle belediyemiz harcama birimleri stratejik plan ve performans programına uyumlu olarak internet adresimizde (Yenimahalle.bel.tr) yayımlanan Bütçe Hazırlama Rehberinde belirtilen usul ve esaslara göre birim bütçe tekliflerini hazırlayarak aşağıda belirtilen süre içerisinde Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne göndermeleri gerekmektedir.

Bilindiği üzere, Belediyemiz öz kaynakları ile mali disiplini sağlamış ülkemizin ender belediyelerden biridir. Bu nedenle belediyemizin tüm harcama birimleri bütçe hazırlık tekliflerini hazırlarken bütçe disiplininden hiçbir şekilde ödün vermeyeceklerdir. Bütçe teklifleri bütçe hazırlama rehberimizde belirtilen usul ve esaslara göre bağlı olunan Belediye Başkan yardımcıları ile görüşülüp karara bağlandıktan sonra ödenek teklifleri hazırlanacaktır.

Ödenekler tasarruf anlayışı içerisinde hazırlanarak, hizmetin zorunlu kılmadığı faaliyetler ile önem ve önceliği bulunmayan hizmet alanları için ödenek teklifinde bulunulmayacaktır. Geçmiş üç yıllık bütçe dönemi için kesinleşen kesin hesap verilerinden yararlanılarak, her tertipteki ödeneğin mutlaka artması gerektiği yaklaşımından uzak, gerçeğe yakın bütçe tekliflerinde bulunulacaktır. Ayrıca belediye gelirlerinin tarh ve tahakkukunu yapan birimlerimiz gelirlerin süresi içerisinde tarh ve tahakkukunu yaparak vade tarihleri ile birlikte bilgisayar sistemine girilmesi sağlanarak gelirlerin zaman aşımına uğramasına sebebiyet verilmeyecektir.

Bu vesile ile bütçe hazırlık çalışmalarında görev alacak tüm personellerimizin yoğun emek ve mesai isteyen bu süreçte görevlerini en iyi bir şekilde yerine getirecekleri arzu ve temennisiyle başarılar diler, 2017-2019 mali dönemlerine ilişkin hazırlık bütçe tekliflerinin gecikmeye meydan verilmeden bağlı olunan Başkan Yardımcılarından Onaylı olarak en geç 20 Temmuz 2016 tarihine kadar Mali Hizmetler Müdürlüğü'ne gönderilmesi hususunu;

Bilgilerinize önemle rica ederim.

**Fethi YAŞAR**

**Belediye Başkanı**

**GEREĞİ:** \*Tüm Harcama Birimlerine

**BİLGİ :** \*Başkan yardımcılara

**EK :** Bütçe Hazırlama Rehberi